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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81407045V

2. Data e Regjistrimit 07/02/2018
3. Emri i Subjektit Best Marketing Solution - BMS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.7, Rruga e 
Kavajes, Ndertesa 165, Hyrja 26, Ap.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryej dhenie te sherbimeve te marketingut 

shoqerive te administrimit publik dhe privat. Marketing ne 
fushen e sherbimeve telematike dhe telefonike, veprimtarite 
e lidhura dhe te ngjashme me ato te renditura me siper. 
Shoqeria do te kryej dhenie te sherbimeve te konsulences ne 
lidhje me sherbimet statistikore dhe ekonometrike. Shoqeria 
do te mund te kryeje: Ofrimin e te gjitha sherbimeve qe 
lidhen me "Call Center" dhe Contact Center, Call Media 
Publicity duke perfshire edhe perpunimin e te dhenave te 
shoqerive te tjera. Aktivitete tregtare ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar ne fuqi.
Ermal Çuni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2018                Deri: 01/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalÇuni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Best Marketing Solution - BMS
Telefon: 0695599230  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-654479-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884548-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  dt.26.07.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 26.07.2018.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66DD63A-B232-424C-A3AD-050422EBE56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D957F52-D797-467C-9E2C-74436ED05226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0058DB5C-2C79-4246-8257-8AF8DAB8FD34
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